
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

                                                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                          

 
от  27.08.2019                                                г. Петушки                                                          № 149 

  

О внесении изменений в постановление 

№119 от 10.07.2019г. «Об утверждении отчета 

 Об исполнении бюджета МО «Петушинское 

 сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года 

 

 Руководствуясь ст.21, ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  п.20 приказа МФ РФ от 08.06.2018г. №132н, Положением «О 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Петушинское сельское 

поселение», утвержденном решением Совета народных депутатов Петушинского 

сельского поселения от 24.02.2012г. № 6/2 

п о с т а н о в л я ю: 

1. В постановление №119 от 10.07.2019года «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета МО «Петушинское сельское поселение» за 1 полугодие 

2019 года внести следующие изменения и  изложить в новой редакции: 

а) пункт 2 Постановления № 119 от 10.07.2019г. «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета МО «Петушинское сельское поселение» за 1 полугодие 

2019 года дополнить следующей фразой: 

 «2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Петушинское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года в Совет народных 

депутатов Петушинского сельского поселения и в КСО Петушинского района». 

б) В разделе 2 «Расходы бюджета» Отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Петушинское сельское поселение» за 1 полугодие 

2019 года по разделу/подразделу 0405 «Сельское хозяйство и рыболовство», 

целевой статье 04001ББ20, ВР 244 фразу «Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) заменить фразой: «Прочая закупка товаров, работ и услуг». Раздел 

изложить в новой редакции. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию (обнародованию) в газете «Сельская сторона», и размещению на 

официальном сайте. 

   

И.о. главы администрации                                                            П.В. Курочка 

             

           


	Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА
	ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	О внесении изменений в постановление
	№119 от 10.07.2019г. «Об утверждении отчета
	Об исполнении бюджета МО «Петушинское
	сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года
	а) пункт 2 Постановления № 119 от 10.07.2019г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Петушинское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года дополнить следующей фразой:



